de Cota Reservada para ME/EPP) e ANEXO II (Planilha Proposta Para a Cota Principal).  

2.2. O objeto deverá obedecer rigorosamente às especificações contidas nas Planilhas Anexo I e 

Anexo II, sendo que os itens que não atendam as especificações serão desclassificados. 

2.3. O valor estimado da aquisição é de R$ 160.745,95 (Cento e sessenta mil setecentos e quarenta 

e cinco reais e noventa e cinco centavos). 

2.4. As despesas decorrentes deste registro de preços correrão por conta das DOTAÇÕES 

ORÇAMENTÁRIAS Nº: 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FONTE DOS RECURSOS 

SESURB 
15.02.00/15.452.5005.2086/3.3.90.30.00 PRÓPRIOS

[...]

78 M² 15  R$       4.680,00  

39 M² 2  R$            586,26  

79 M² 8  R$       2.345,04  

40 M² 2  R$            523,66  

80 M² 8  R$       2.094,64  

VALOR TOTAL R$ 35.382,01 

VALOR TOTAL R$ 125.363,94 

Valor total estimado: R$ 160.745,95 (Cento e sessenta mil setecentos e quarenta e cinco reais e noventa 

e cinco centavos). 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FONTE DOS RECURSOS 

SESURB 
15.02.00/15.452.5005.2086/3.3.90.30.00 PRÓPRIOS  

15.02.00/15.452.5005.2086/3.3.90.30.00 FEDERAL (REPASSE OBRIGATÓRIO)